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Sowieso Neukölln, Weisestr. 24
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Mi 1. September - 20.30 Uhr Konzert: Weltmusik "Embryo"www.embryo.de
Do 2. September - 20.30 Uhr Konzert: Percussion ImprovisationIsambard Khroustaliov/Maurizio Ravalico-Duowww.not-applicable.org/?page_id=610
Fr 3. August - 20.30 Uhr Konzert: ImproMatthias Müller - Posaune, Hannes Lingens - Schlagzeug, Florian Bergmann - Alt Sax, Basskl.www.myspace.com/florianbergmann
Sa 4. September - 20.30 Uhr Konzert / Performance: ExperimentalAllessandra Eramo (Solo + Penelopex)www.myspace.com/ezramo
Mi 8. September - 20.30 Uhr Konzert / Performance"Crazy International Artists" (Info folgt auf Website)
Do 9. September - 20:30 Uhr Konzert: Jazz / Chanson / Folk / Pop "Hanna Schörken Quartett"Hanna Schörken - Gesang, Lucas Stephan - Klavier; Moritz Götzen - BassDavid Bruhn - Schlagzeug
Fr 10. September - 20.30 Uhr Konzert: Singer-Songwriting "Tobias Hengeveld" (Australia)www. myspace.com/tobiashengeveld
Sa 11. September - 20.30 Uhr Konzert: ImproSylvia Necker - Laptop, Synths, Zuspieler; Christoph Reimann - Clarinet, Laptopwww.neckersche-tonexperimente.de und http://sites.google.com/site/reimannchristoph
Mi 15. September - 20.30 Uhr Konzert: Electronic Impro "Mathias Delplanque" (Nantes)www.myspace.com/mathiasdelplanque
Fr 17. September - 20.30 Uhr Konzert: Singer-Songwriting "Jacob Faurholt" (Denmark)www.myspace.com/jacobfaurholt
Sa 18. September - 20.30 Uhr Konzert: ImproHarri Sjostrom - Soprano Sax, Dario Fariello - Alto SaxTristan Honsinger - Cello, Steve Heather - Drumswww.myspace.com/dariofariello
Mi 22. September - 20.30 Uhr Konzert: ElectronicRoberto Garreton & Yukari Sawakiwww.robertogarreton.com
Do 23. September - 20:30 Uhr Konzert: Experimental Jazz "Trio Pep Ventura"www.myspace.com/pepventura
Fr 24. September - 20.30 Uhr Konzert: Impro "Simon Rose & ? "(Info folgt auf Website)
Sa 25. September - 20.30 Uhr Konzert: Experimental Jazz "Fakirfoca"www.myspace.com/fakirfoca
Mi 29. September - 20.30 Uhr Konzert: Jazz "3Peas"www.myspace.com/threepeasinpod
Do 30. September - 20:30 Uhr Konzert: Impro (Info folgt auf Website)




